证券代码: 300623 证券简称: 捷捷微电 公告编号: 2022-045

证券代码: 123115 证券简称: 捷捷转债

江苏捷捷微电子股份有限公司 关于对外投资的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本次交易概述

1、基本情况

2022年4月25日,江苏捷捷微电子股份有限公司(以下简称"捷捷微电"或"公司")召开第四届董事会第二十二次会议,审议通过了《关于对外投资的议案》,同意公司在控股子公司捷捷(南通)科技有限公司(以下简称"捷捷南通科技")建设"高端功率半导体产业化建设项目(二期)",总投资65,000.08万元人民币。

根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》和《公司章程》等相关规定, 本次对外投资事项尚需提交公司股东大会批准。

本次交易不构成关联交易,也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

二、项目基本情况

- (一)项目实施情况
- (1) 公司名称: 捷捷微电(南通) 科技有限公司
- (2) 统一社会信用代码: 91320691MA22GNAH52
- (3) 类型:有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)

- (4) 法定代表人: 黄善兵
- (5) 注册资本: 145,000 万元整
- (6) 成立时间: 2020年09月18日
- (7) 住所: 南通市苏锡通科技产业园区井冈山路1号
- (8) 经营范围:许可项目:技术进出口;货物进出口(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以审批结果为准) 一般项目:电力电子元器件销售;光电子器件销售;光电子器件制造;电子元器件制造;电子元器件零售;电子专用材料研发;集成电路设计;半导体分立器件销售;电力电子元器件制造;集成电路芯片设计及服务;技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;半导体分立器件制造(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)

(9) 捷捷南通科技的主要财务数据

单位:元

项目	2021年12月31日(经审计)	2020年12月31日(经审计)
资产总额	1,713,093,268.75	200,545,894.52
负债总额	274,490,211.14	180,009.86
净资产	1,438,603,057.61	200,365,884.66
项目	2021年12月31日(经审计)	2020年12月31日(经审计)
营业收入	-	-
利润总额	-7,256,119.77	487,846.22
净利润	-11,762,827.05	365,884.66

(10) 捷捷南通科技非失信被执行人。

(三) 对外投资的主要内容

- 1、项目名称: 高端功率半导体产业化建设项目(二期)
- 2、项目内容:本项目在"高端功率半导体产业化建设项目"的基础设施及配套的基础上,拟采用芯片线宽 0.13 微米先进工艺制程,新增硬件设备共计 68 台(套),新增软件系统 2 套。项目实施过程中不使用国家限制、淘汰类工艺设备,不生产国家限制、淘汰类产品,同步落实节能、环保、安全、消

- 防、职业病危害防治措施, 达到国家相关标准。
- 3、项目单位:捷捷微电(南通)科技有限公司
- 4、项目地址:南通市苏锡通科技产业园区井冈山路1号
- 5、项目总投资: 65,000.08万元,包括:建设投资 58,950.45万元(其中:设备投资 52,335.64万元)铺底流动资金 4,947.13万元,建设期利息 1,102.50万元
- 6、资金来源: 自有资金 20,000.08 万元,项目贷款 45,000 万元,由捷捷微电提供担保,无抵押。

四、本次对外投资对公司的影响和存在的风险

(一) 对公司的影响

公司此次对外投资是公司的战略需要,在一期项目的基础上实施"高端功率 半导体产业化建设项目(二期)",进一步提升公司产品的先进性,扩大公司高 端产品产能,提高运营效率和能力,促进国内功率半导体及下游应用行业的发展。

(二) 存在风险

- 1、本次对外投资资金来源于捷捷微电自有资金 20,000.08 万元,项目贷款 45,000 万元(由捷捷微电提供担保,无抵押),若本次投资未达到预期,将对捷捷微电的现金使用效率产生一定影响。
- 2、投资周期风险。从项目开始筹划到交付使用将有一定的周期,涉及的环节较多,如投资管理不善,突破预算等原因,可能会导致投资项目不能如期完成,或因出现一些不可抗力的意外事件或某个环节出现问题,也有可能影响投资项目的如期实现,影响整个项目的实施规划。

本次对外投资事项以捷捷微电自有资金 20,000.08 万元,项目贷款 45,000 万元(由捷捷微电提供担保,无抵押)投入,纳入公司合并报表范围,不会对公司的财务和经营状况产生重大不利影响,不存在损害公司、公司股东,特别是中小股东利益的情形。

五、备查文件

- 1、江苏捷捷微电子股份有限公司第四届董事会第二十二次会议决议;
- 2、江苏捷捷微电子股份有限公司第四届监事会第二十一次会议决议。

特此公告!

江苏捷捷微电子股份有限公司 董事会 2022 年 4 月 25 日